
Zarządzenie Nr 101/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 15 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

   

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego, w związku z wnioskiem złożonym przez Panią Aleksandrę Kossobudzką, 

powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

  1. Pan Szymon Szczypawka - przedstawiciel organu prowadzącego  (przewodniczący). 

 

 2. Pani Bożena Woźniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

3. Pani Beata Wasiak - Grudzińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców 

Westerplatte w Gostyninie.  

 4. Pani Barbara Kleniewska - ekspert z listy MEN. 

 

 5. Pani Teresa Fijałkowska - ekspert z listy MEN. 

 

§ 2 

 

Tryb działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 

z  2020r. poz. 2200 ze zm.). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


